Periodo Medio de Pago a Proveedores Trimestral:
AÑO 2023
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Observaciones: En relación a la empresa Pública de Vivienda del Ayuntamiento de Los Realejos SL (05-38-031-A-P-
004) señalar que el Consejo de Administración, en sesión de fecha 26 de octubre de 2016, adoptó el Acuerdo de Incoar expediente para la disolución y liquidación de dicha empresa, si bien la extinción, se ha producido por imperativo legal el día 1 de enero de 2016, abriéndose el período de liquidación de la entidad, siguiendo los trámites que establece el Texto Refundido de la Ley de Sociedades de Capital, aprobado por Real Decreto Legislativo 1/2010, de 2 de julio. Dicho Acuerdo fue ratificado por la Junta General de esa Entidad en fecha 22 de noviembre de 2016.
La Sociedad NO cuenta en la actualidad con personal a su cargo y que tampoco desarrolla actividad económica alguna, por lo que no figuran datos referidos a su PMP
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Datos PMP Primer trimestre de 2024

Entidad

Realejos (Los)

E. Pca. Aguas Los Realejos

E. Pca. de Vivienda del Ayuntamiento de Los Realejos S.L.
E.Pca. Servicios

Gerencia

Medios Comunicacion M. Los Realejos, S.L.

PMP Global

949
816
0,00
745
0,00
0,00

9,01

Importe
Pagos.
Realizados

(euros)
237373351
532.860,58
0,00
40745525
0,00
475225

3.318.801,59

Ratio

Operaciones.
Pendientes

(dias)

2912
600
0,00

1273

2907

3134

18,04

Importe
Pagos.
Pendientes.
(euros)
215.016,06
199.766,48
0,00
415284
220471
133173

422.561,82

PMP
(dias)

112

757

0,00

750

2907

686

10,03
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Datos PMP Segundo trimestre de 2024

Entidad

Realejos (Los)
E. Pca. Aguas Los Realejos

E. Pca. de Vivienda del Ayuntamiento de Los Realejos S.L.
E.Pca. Servicios

Gerencia

Medios Comunicacion M. Los Realejos, S.L.

PMP Global

Pagadas
(dias)

15,55
953
0,00

1043
708
0,01

14,08

Importe
Pagos.
Realizados
(euros)

3.426.071.07
77436712
0,00
360.347,22
11.095.24
761363
4.579.494,28

Ratio

Pendientes.
(dias)

7738
1577
0,00
11,00
209242
3732

87,00

Importe

Pagos.
Pendientes.

(euros)

68.778,03

43403

0,00

378631

51677

112786

74.643,00

PMP
(dias)

1677

953

0,00

1044

99,88

482

15,25
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Datos PMP Tercer trimestre de 2024

Entidad

Realejos (Los)

E. Pca. Aguas Los Realejos

E. Pca. de Vivienda del Ayuntamiento de Los Realejos S.L.
E.Pca. Servicios

Gerencia

Medios Comunicacion M. Los Realejos, S.L.

PMP Global

Pagadas
(dias)

1,80
837
0,00

1333
9,00
634

151

Importe
Pagos.
Realizados
(euros)
3.877.038.68
581.429.46
0,00
4977850
18.995.71
1168979

493893214

Ratio

Pendientes.
(dias)

8452
50,00
0,00
53,50
18442
222
8412

Importe

Pagos.
Pendientes.

(euros)

7150501

11262

0,00

367.38

51677

155534

74.057,12

PMP
(dias)

1312

838

0,00

1336

1365

1055

12,59
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Datos PMP Cuarto trimestre de 2024

Entidad

Realejos (Los)
E. Pca. Aguas Los Realejos

E. Pca. de Vivienda del Ayuntamiento de Los Realejos S.L.
E.Pca. Servicios

Gerencia

Medios Comunicacién M. Los Realejos, S.L.
PMP Global

Pagadas
(dias)

1450
821
0,00

1242

17.37
641

13,74

Importe
Pagos.
Realizados
(euros)

5.148.191.05
582.006,50
0,00
482.06253
321439
614025
6.221614,72

Ratio
Operaciones.

(dias)

429
12,00
0,00
10,83
0,00
866

430

Importe

Pagos.
Pendientes.

(euros)

1890.362,82

337.43

0,00

337.86

0,00

120955

1.892.247,66

PMP
(dias)

176
821
0,00
1242
17.37
678

11,54
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Datos PMP Primer trimestre de 2023

Entidad

Realejos (Los)
E. Pca. Aguas Los Realejos

E. Pca. de Vivienda del Ayuntamiento
de Los Realejos S.L.

E. Pca. Servicios
Gerencia

Medios Comunicacion M. Los
Realejos, S.L

PMP Global

Ratio
Operaciones
Pagadas
(dias)

6,60
817

0,00

10,94
0,00

0,00

Importe
Pagos
Realizados
(euros)

421578830
438 429,60

0,00

504.121,65
0,00

12 442 96

5.170.782,51

Ratio
Operaciones
Pendientes
(dias)

8,20
7,00

0,00

6,99
36,90

38,00

Importe
Pagos
Pendientes
(euros)

449 653,12
173.055,30

0,00

29536,43
229471

1.154,16

656.693,72

PMP
(dias)

6,75
784
0,00

10,72
36,90

323

7,23
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Datos PNMP Segundo trimestre de 20235

Ratio Importe Ratio Importe
P Operaciones Pagos Operaciones Pagos PMP
Pagadas Realizados  Pendientes  Pendientes (dias)
(dias) (euros) (dias) (euros)
Realejos (Los) 1056 485268670 2480 10992575 1088
E Pca Aguas Los Realsjos 916 52716969 700 17135880 863
E Pca de Vivienda del Ayuntamiento 2 _ -~ e o
de Los Realejos S L
E Pca Servicios 975 64874808 683 14313656 922
Gerencia 351 348454 196,42 516,77 2842
Mt ComiNicacon i L oo, 1272 644294 17,00 32424 12,03

Realejos, S.L
PMP Global 6.038.531,95 425.262,12 10,45
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Datos PMP Tercer trimestre de 2023

Entidad

Realejos (Los)

E. Pca. Aguas Los Realejos

E. Pca. de Vivienda del Ayuntamiento de Los Realejos S.L.
E.Pca. Servicios

Gerencia

Medios Comunicacion M. Los Realejos, S.L.

PMP Global

es.
Pagadas
(dias)
114
933

0,00
893

544

013
1047

Importe
Pagos.
Realizados
(euros)
2519.41821
73861025
0,00
49262613
852154
514124

3.764.317,37

Ratio

Operaciones.
Pendientes
(dias)

4862

4290

000

40,03

33842

12,00

4625

Importe

Pagos.
Pendientes.

(euros)

77217,07

8065227

0,00

29133

51677

182258

160.500,02

PMP
(dias)

1225

1263

0,00

895

2448

324

11,93
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Datos PMP Cuarto trimestre de 2023

Entidad

Realejos (Los)
E. Pca. Aguas Los Realejos

E. Pca. de Vivienda del Ayuntamiento de Los Realejos S.L.
E.Pca. Servicios

Gerencia

Medios Comt

cion M. Los Realejos, S.L.
PMP Global

Pagadas
(dias)

13,07
926

0,00
833

194

480

12,53

Importe
Pagos.
Realizados
(euros)

4591.199,06
38971743
0,00
230.890,29
16.731,07
747059
5.235.708,44

Importe

Pagos.
Pendientes.

(euros)

236.846.93

741,18

0,00

1333617

51677

924,97

252.366,02

PMP
(dias)

1338
926
0,00
957

2916

11052

13,11
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